

May 23, 2024

Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Symbol: MAXHEALTH

Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543220

Sub.: Newspaper Publication - Financial Results

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed newspaper clippings for standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2024, published today i.e. May 23, 2024, in the following newspapers:

- * Business Standard – English (all India editions)
- * Navshakti – Marathi (Mumbai edition)

This disclosure will also be hosted on Company's website viz. www.maxhealthcare.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours truly,
For **Max Healthcare Institute Limited**

Dhiraj Arora
SVP - Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

MAX HEALTHCARE INSTITUTE LIMITED



CIN : L72200MH2001PLC322854

REGISTERED OFFICE : 401, 4th Floor, Man Excellenza, S. V. Road,
Vile Parle (West), Mumbai 400056, Maharashtra. Tel:- +91- 22 2610 0461/62

E-mail:- investors@maxhealthcare.com Website:- www.maxhealthcare.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ In Lakhs)

S. No.	Particulars	CONSOLIDATED				
		Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2024	Dec 31, 2023	Mar 31, 2023	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Revenue from operations	1,42,290	1,33,497	1,21,451	5,40,602	4,56,260
2	Profit before tax for the period/year	33,573	35,968	30,068	1,36,532	1,06,372
3	Profit after tax for the period/year	25,154	28,934	25,092	1,05,764	1,10,351
4	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	25,069	28,868	25,003	1,05,119	1,10,303
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	97,191	97,183	97,092	97,191	97,092
6	Other equity				7,43,623	6,43,867
7	Earning per share (of ₹ 10 each)	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Annualised	Annualised
	Basic- In Rupees	2.59	2.98	2.58	10.89	11.38
	Diluted-In Rupees	2.58	2.97	2.58	10.84	11.36

I. The key Standalone Financial information of the Company is as under:-

(₹ In Lakhs)

S. No.	Particulars	STANDALONE				
		Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2024	Dec 31, 2023	Mar 31, 2023	Mar 31, 2024	Mar 31, 2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
a	Revenue from operations	61,011	59,075	50,732	2,34,136	1,90,466
b	Profit before tax for the period/year	29,062	20,333	15,096	86,496	56,314
c	Profit after tax for the period/year	24,177	15,812	12,637	68,726	69,431
d	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	24,182	15,843	12,673	68,523	69,501

II. The above is an extract of the detailed format of financial results for quarter and year ended March 31, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter and year ended March 31, 2024, are available on the Company's website i.e. www.maxhealthcare.in and also on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

III. The above financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2024, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 22, 2024. The Statutory auditors, Deloitte Haskins & Sells have issued an unmodified report on the above results.

IV. During the quarter ended March 31, 2024, the Company acquired 100% stake in Alexis Multi-Specialty Hospital Private Limited ("Alexis") for an aggregate consideration of INR 37,175 lakhs. Additionally, Crosslay Remedies Limited ("CRL"), a wholly-owned subsidiary of the Company acquired 100% stake in Starlit Medical Centre Private Limited ("Starlit"). Starlit had entered into a Business Transfer Agreement with Sahara India Medical Institute Limited to acquire its Healthcare Undertaking, including all operations, assets, and liabilities, through a slump sale transaction for a cash consideration of INR 19,778 lakhs. On fulfillment of conditions precedent, CRL completed the acquisition of healthcare undertaking on March 7, 2024. The acquisitions were accounted for as a business combination using the acquisition method of accounting in accordance with Ind AS 103 'Business Combinations'. Consequently, goodwill aggregating to INR 22,103 lakhs and INR 27,678 lakhs have been recognised for Alexis and Starlit respectively, in Consolidated financials of the Company. The financial results of Alexis and Starlit have been consolidated with the Group from the date of acquisition.

V. The Board of Directors at their meeting held on May 22, 2024 recommended a dividend of INR 1.50 per share (15% of face value) out of the profits of the financial year 2023-24, subject to approval of the shareholders.

Max Healthcare Institute Limited
Sd/-

Abhay Soi

Chairman & Managing Director

DIN: 00203597

Place : Mumbai

Date : May 22, 2024

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड



सीआयएन : L72200MH2001PLC322854

नोंदणीकृत कार्यालय : ४०१, ४ था मजला मॅन एक्सलेन्डा, एस. व्ही. रोड,

विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५६, महाराष्ट्र. दूर. : + ९१ २२ २६१००४६१/६२

ई-मेल : investors@maxhealthcare.com, वेबसाइट : www.maxhealthcare.in

दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तयारील	एकत्रित				
		तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनातून महसूल	१,४२,२९०	१,३३,४९७	१,२१,४५१	५,४०,६०२	४,५६,२६०
२	कालावधी/वर्षाकरिता करपूर्व नफा	३३,५७३	३५,९६८	३०,०६८	१,३६,५३२	१,०६,३७२
३	कालावधी/वर्षाकरिता करपश्चात नफा	२५,१५४	२८,९३४	२५,०९२	१,०५,७६४	१,१०,३५१
४	कालावधी/वर्षाकरिताचे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न, निव्वळ कर	२५,०६९	२८,८६८	२५,००३	१,०५,१९९	१,१०,३०३
५	प्रदानित समभाग भांडवल (रु. १०/- प्रतिशेअर दर्शनी मूल्य)	९७,१९१	९७,१८३	९७,०९२	९७,१९१	९७,०९२
६	अन्य समभाग				७,४३,६२३	६,४३,८६७
७	उत्पन्न प्रति समभाग (प्रत्येकी रु. १०/-)	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत
	मूलभूत - रुपये	२.५९	२.९८	२.५८	१०.८९	११.३८
	सौम्यीकृत - रुपये	२.५८	२.९७	२.५८	१०.८४	११.३६

१) कंपनीची महत्त्वाची स्थायी वित्तीय माहिती पुढीलप्रमाणे आहे :

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तयारील	एकत्रित				
		तिमाहीअखेर			वर्षअखेर	
		३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२३
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
ए	परिचालनातून महसूल	६१,०११	५९,०७५	५०,७३२	२,३४,१३६	१,९०,४६६
बी	कालावधी/वर्षाकरिता करपूर्व नफा	२९,०६२	२०,३३३	१५,०९६	८६,४९६	५६,३१४
सी	कालावधी/वर्षाकरिता करपश्चात नफा	२४,१७७	१५,८१२	१२,६३७	६८,७२६	६९,४३१
डी	कालावधी/वर्षाकरिताचे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न, निव्वळ कर	२४,१८२	१५,८४३	१२,६७३	६८,५२३	६९,५०१

२) वरील निर्देशित विवरण हे भारतीयप्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप कंपनीची वेबसाइट www.maxhealthcare.in व तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटस (अर्थात www.bseindia.com/ / www.nseindia.com) वरही उपलब्ध आहे.

३) दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही वर्षाकरिताच्या वरील वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकत्रित) लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. २२.०५.२०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. वैधानिक लेखापरीक्षक, डीटीएच हर्कॉन्स अॅन्ड सेल्स यांनी वरील निष्कर्षांवर असुधारित अहवाल जारी केला आहे.

४) दि. ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीदरम्यान कंपनीने एकत्रित रु. ३७,१७५ लाख मूल्यावर अॅलेक्स मल्टी स्पेयर्सलिटी हॉस्पिटल प्रायव्हेट लिमिटेड (अॅलेक्सिस) यांच्या १००% हिस्सेदारीचे संपादन केले. त्याचबरोबर, क्रॉसले रेमीडीज लिमिटेड (सीआरएल) - कंपनीची पूर्णतः मालकीची उपकंपनी यांनी स्टारलाइट मेडिकल सेंटर प्रायव्हेट लिमिटेड (स्टारलाइट) मधील १००% हिस्सेदारीचे संपादन केले. स्टारलाइट यांनी सहारा इंडिया मेडिकल इन्स्टिट्यूट लिमिटेड यांच्यासमवेत रु. १९,७७८ लाखांच्या रोख मूल्याकरिता एकत्रित विक्री करारांतर्गत त्यांच्या हेल्थकेअर उपक्रमांचे, सर्वकामकाज, संपत्ती व दायित्वे यांच्यासहित संपादनाकरिता व्यावसायिक हस्तांतरण करार केला होता. विहित अटीच्या पूर्तिवर सीआरएलयांनी दि. ०७.०३.२०२४ रोजी हेल्थकेअर उपक्रमांच्या संपादनाचे काम पूर्ण केले. सदर संपादन हे आयएनडी एस १०३ बिझनेस कॉम्प्लिअन्स अंतर्गत लेखांच्या संपादन पद्धतीचा वापर करून व्यावसायिक एकरिकरण म्हणून गणले जाते. पुढे, रु. २२,१०३ लाख व रु. २७,६७८ लाखांचे एकत्रित गुडविल हे अनुक्रमे अॅलेक्सिस व स्टारलाइट यांच्याकरिता, कंपनीच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांमध्ये गणले गेले आहे. अॅलेक्सिस व स्टारलाइट यांचे वित्तीय निष्कर्ष हे संपादन दिनांकापासून समूहाकडे एकत्रित केले आहेत.

५) संचालक मंडळा ने त्यांच्या दि. २२.०५.२०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये वित्तीय वर्ष २०२३-२४ च्या नफापैकी रु. १.५० प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य १५%) चा लाभाना शिफारस केली आहे, जी बाब भागधारकांच्या मंजुरीच्या अधीन आहे.

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड

सही/-

अभय सोई

अध्यक्ष व व्यवस्थापक संचालक

डीआयएन - ००२०३५९७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २२.०५.२०२४